
گروه سینما و تلویزیون -سری سوم »شبهای مافیا« به کارگردانی سعید 
ابوطالب با حضور چهره های شــناخته شــده کلید خورد و تغییر سری جدید 

پیوستن کامبیز دیرباز به عنوان گرداننده است.
در فصل جدید مهران غفوریان، امید روحانی، سیروس همتی، رضا رفیع، 
رضا توکلی، پوریا پورســرخ، برزو ارجمند، احســان کرمی، امیرعلی نبویان، 

علیرضا طلیسچی و علیرضا نیکبخت واحدی حضور دارند.
انتخاب زنان چهره برای حضور در فصل دوم سری سوم هم در حال انجام 
است و تاکنون ترلان پروانه، بهاره افشاری و لاله اسکندری به پروژه پیوسته اند.

کامبیز دیرباز گرداننده سری سوم »شبهای مافیا« شد
این برنامه به کارگردانی و تهیه کنندگی ســعید ابوطالب از شبکه نمایش 

خانگی پخش می شود.

کامبیز دیرباز گرداننده سری سوم
 »شبهای مافیا« شد

آنتن نسیم بین »دورهمی« و »خندوانه« 
تقسیم شد

سینما و تلویزیون 8
گروه سینما و تلویزیون- حسام 
محمودی بازیگر ســینما و تلویزیون 
درباره ســریال کلبــه ای در مه گفت: 
ســریال کلبــه ای در مه یک ســریال 
ویژه ای اســت؛ از ایــن جهت ویژه به 
حساب می آید که به یک دوره تاریخی 
خاص اشــاره می کند و نیاز به طراحی 
لباس و صحنه وجود دارد. مثل خیلی 
از سریال هایی که امروز ساخته می شود 
فقط در یک آپارتمان کار را انجام نشده 
است. باید به سعید پروینی تبریک گفت 

که این پروژه را برای کار انتخاب کرد.
وی ادامــه داد: کار کــردن با هر 
گروهی یک سری ویژگی بد و خوب 
دارد، در این پروژه ارتباط خوبی با گروه 
داشتیم و کار کردن با آن ها بسیار لذت 

بخش بود.
بازیگر ســریال باخانمان درباره 
چالش بــازی در این نقش عنوان کرد: 

چیزی که به عنوان چالش می توانم 
از نقشــم نام ببرم این است که 

جوانان آن نسل اراده و عزمی 
داشتند که از ایمان قوی می آمد 
و این ایمان از امید سرچشمه 
می گرفت. چیزی که الان در 
بین جوانــان ما کمرنگ تر 
شده است. مهمترین چالش 
ایــن بود که من امید را در 

خودم زنده کنم.

وی افــزود: قصــه این ســریال 
جذابیــت لازم را دارد و در ادامه پخش 

هم بیشتر می شود. امیدوارم 
مخاطبان بــا ما همراه 

باشــند و از دیدن 
سریال کلبه ای در 
ببرند.  لذت  مه 
نه  شــبختا خو
آقای لبافیان از آن 

دست کارگردانانی 
هســتند که پذیرای 

به  هســتند،  ایده هــا 
که  زمانــی  خصــوص 
می رسیدیم به دیالوگ هایی 
که مربوط به این کاراکتر ها 

نبود می پذیرفتند.

بازیگر گرگ ومیش درخصوص 
تغییــر ژانر اظهار کرد: 

من اساســا تغییر را دوســت دارم در 
سریال باخانمان کار کمدی بود و حالا 
»کلبــه ای درمه« یک ســریال تاریخی 
اســت. از ایــن تغییــرات در انتخاب 

نقش ها، خیلی راضی هستم.

محمــودی دربــاره واکنش های 
مخاطبان خاطر نشان کرد: واکنش های 
خوبــی از مخاطبان گرفتــم و دلایل 
بســیاری وجود دارد. می توان گفت به 
دلیل تاریخی بودن و همچنین به لحاظ 
دکوپاژ چشــم نواز اســت و تصاویر 

جذابی برای مخاطبان جدید است.
بعد از مجموعه بوتیمار که از شبکه 
سه سیما پخش شد  این بار سریال کلبه 
ای در مه با داســتانی جذاب و تاریخی 
کاری از حسن لفافیان با حضور چهره 
های مطرح ســینما و تئاتر کشــورمان 
از شبکه سه ســیما در حال پخش می 
باشــد که ماجرای آن در اوایل انقلاب 

می  گذرد.
پیش از آن حمید ابراهیمی بازیگر 
کاراکترهای خاکســتری سریال  های 

تلویزیونی دربــاره حضورش در این 
سریال گفته بود نقش منفی دارد. کاری 
که راجع به اوایل انقلاب اســت؛ کاری 
که رزیتا غفاری و سام قریبیان و خشایار 

راد هم ایفای نقش می  کنند.
حمید ابراهیمی ، رزیتا غفاری ، سام 
قریبیان و خشایار راد ,حسام محمودی ، 
مسیح خانزاده ، مهدی مخبری و فیروز 

حیدرزاده از جمله بازیگرانی هســتند 
که در این سریال ایفای نقش می کنند. 
گفته می شود مسیح خانزاده بازیگری 

است که حسن لفافیان کارگردان کلبه 
ای در مه او را کشــف کرده اســت. او 
نقش حبیب سرکارگر معدن را در این 
مجموعه بازی مــی کند و از بازیگران 
آینده دار سینما و تلویزیون ایران است.

در خلاصه داستان سریال “کلبه  ای 
در مه” آمده اســت: نقطه ای تیره در دل 
دریایی از روشنایی هنوز برای نگرانی 
زود اســت اما دل مان را به هیچ مســیر 
بی انتهایی خــوش نکنیم که نتیجه اش 

تباهی است …
معرفــی برخــی بازیگران 

سریال کلبه ای در مه
رزیتــا غفــاری ســال ۱۳۵۱ در 
تهران بــه دنیا آمد. او در ســال ۱۳۷۲ 
وارد دانشگاه شد و در رشته کارگردانی 
ســینما شروع به تحصیل نمود. او پس 
از پایان تحصیلات، کار حرفه ای خود 
را ابتدا با ســمت منشــی صحنه چند 
فیلم ســینمائی و دستیاری کارگردان و 

بازیگری شروع و تجربه نمود و سپس با 
ساخت یک برنامه تلویزیون برای گروه 

اقتصاد شبکه یک سیما به نام ضمانت و 
استاندارد فیلمسازی را آغاز کرد.

محمدســام قریبیان متولد ۱۳۵۸ 
تهران است. وی فرزند فرامرز قریبیان 
)بازیگر( و مینا خیامی )فیلمنامه نویس( 
اســت. خشــایار راد بازیگر ایرانی در 
ســال ۱۳۳۰ در تهران متولد شــد و با 
مجموعه تلویزیونی قطــار ابدی کار 
خــود را در عرصه بازیگری آغاز کرد. 
راد در فیلم های ســینمایی تلفن همراه 
رئیس جمهور، خوابگاه دختران، مامان 
بهــروز منو زد، آقای الــف، یادم تو را 
فراموش، خلافکاران و آخرین ماشین 
دنیا حضور داشته است. حمید ابراهیمی 
متولد ۱۳۴۹ در تهران اســت. او دانش 
آموخته کارشناســی اطلاع رســانی و 
کتابداری گرایش هنر است. بیش از دو 

دهه تجربه در تئاتر را دارد.
ســریال کلبه ای در مه هر شــب 
ســاعت ۲۰:۴۵ از شــبکه سه پخش و 

روز بعد ساعت  های ۱:۴۵ بامداد، ۹:۴۵ 
و ۱۴:۱۵ تکرار می  شود.

گــروه ســینما و تلویزیون-
کارگــردان فیلم »پســر« کــه جایزه 
بهتریــن فیلم از انجمن فیلم مســکو 
و جایــزه اصلی بهترین بازیگر مرد از 
جشــنواره فیلم مســکو را از آن خود 
کرده، می گوید: سینماگر از هر دولت 
یا ســازمانی که مشــغول کار است، 
هیچ نمی خواهد جز بودجه درســت 
و مناســب و آزادی بیان و اندیشــه.
دریافــت جایزه از انجمن ســینمایی 
مسکو شــاید آغاز راه برای کارگردان 
زن ایرانی باشــد، او که در اولین گام در 
راه فیلمسازی بلند توانست این جایزه 
را از جشنواره مسکو دریافت کند. برای 
برخی فیلمسازان گرفتن یک جایزه و 
یا سیمرغ جشنواره فجر آخر راه است 
و دیگر تلاشی برای ساخت فیلم بهتر 
ندارند و کارنامه فیلمسازی آنها پس از 
کسب جایزه رو به نزول می رود. نوشین 
معراجی کارگردان و فیلمساز زن ایرانی 
که با فیلم »پسر« در جشنواره مسکو در 
روسیه توانست موفق ظاهر شود، حالا 
باید به فکر ساخت اثری بهتر برای فیلم 

دومش باشــد. فیلمی که با چارچوب 
هنــری بودن بتواند با مخاطب عام نیز 
ارتباط خوبی برقرار کند. با او گفتگویی 
درباره فیلم »پســر« و حال و هوای این 

روزهای سینما داشتیم که می خوانید.
از فیلم »پســر« و جوایزی که 
کســب کرده اید بگویید و اینکه آیا 
این فیلم برای جشنواره های خارجی 
ساخته شــده و یا اینکه در ایران هم 
مانند جشنواره ها مورد استقبال قرار 

خواهد گرفت؟
فیلم »پســر« به تازگی همزمان با 
آغاز اکران در گروه هنر و تجربه مراحل 
ارسال به فســتیوال های جهانی را هم 
آغاز کرده اســت. این فرزند نوپای من 
در بدو ورود به جهان ســینما برگزیده 
جایزه بهترین فیلم از انجمن فیلم مسکو 
و جایــزه اصلی بهترین بازیگر مرد از 
جشــنواره فیلم مسکو شد و همچنین 
در بخش چشم انداز روشن جشنواره 
روتردام هلند حضور داشت. این فیلم 
بدون در نظر گرفتن جشنواره ها و صرفا 
با توجه به برقراری ارتباط شدید قلبی 

من و تهیه کننده با فیلمنامه ساخته شد 
و ســوای نظر جشــنواره های داخلی 
و خارجــی قابل ارائــه به عموم مردم 
خواهد بود که امیــدوارم مورد توجه 

مخاطبان قرار بگیرد.
دلیل دیده شدن فیلم »پسر« در 
جشنواره مسکو چه بود؟ چرا مورد 
قبول منتقدان قرار گرفت و توانست 

جایزه کسب کند؟
قصه فیلم قصه پســری است که 
علیرغم گذر از جوانی و بزرگســالی 
هنوز کودکی بی دســت و پاســت و 
فارغ از چهارچوب های جغرافیایی به 
مبحث انسانی و روانشناختی اشراف 
دارد. گمان می کنم همین بی مرز بودن 
داســتان و تعمیم آن به تمامی آدم های 
تنهای جهان آن را مورد توجه قرار داده 

و خواهد داد.
»پسر« اولین کار بلند شما بود، 
از اینکه در یک جشنواره معتبر جایزه 
گرفتید چه حســی داشتید و آیا این 
جایزه  باعث پیشرفت شما خواهد 
شد یا مثل برخی فیلمسازها پس از 

کســب جایزه به سراشیبی و فرود 
نزدیک می شوید؟

من به شــدت هیجان زده شــدم 
و خســتگی کار از تنم بیرون رفت. به 
آینده دلگرم تر شدم و نسبت به خودم 
و کارهای آینده سخت گیرتر خواهم 
شــد. این به خودی خود نکته مثبتی 
خواهد بود، اما ســعی می کنم خیلی از 
قالب کنونی خود بیرون نیایم و با همین 
دیدگاه و عقاید فعلی به کار خود ادامه 
دهم، چرا که گاهی سخت گیری های 
بیش از حد نسبت به خود، انسان را از 

خویشتن خویش دور می کند.
اکنون مشغول چه کاری هستید؟
در حال حاضر در پیش تولید فیلم 
کوتاه جدیدم به نام »نســیان« هستم. 
فیلمنامه بلندم بازنویسی شده و به دنبال 
تامین سرمایه برای ساخت آن در فصل 

پایانی سال هستم.
شما یک فیلمساز کوتاه موفق 
بودید، چقدر حضور در این عرصه 
و ساخت فیلم کوتاه در دیدگاه شما 
نسبت به سینما تاثیر داشت؟ آیا فیلم 

کوتاه هنوز دغدغه شماست؟
سینمای کوتاه تاثیر بسزایی در به 
دست آوردن تجربیات فنی و غیرفنی 
داشته است. بخش فنی که به هر حال 
قابل درک اســت. ســالیان زیادی که 
صرف ساخت فیلم کوتاه شد رفته رفته 
بر تجربه تکنیکی من افزود، اما ماهیت 
فیلم کوتاه از آنجایی که بســیار انسان 
مینیمالیستی هستم مرا در سینمای بلند 

نیز درست هدایت کرد.
سینمای فیلم کوتاه و مستند ما 
موفقیت های جهانی زیادی داشتند، 
شــما دلیل این موفقیت ها را در چه 

می بینید؟
در سال های اخیر شناخت آدم ها 
و فیلمســازها طبعا نســبت به فیلم 
کوتاه بســیار عمیق تر شده است. همه 
مطالعه گر و مشــاهده گر های خوبی 
شــدند و ما هم فیلمســازهای خلاق 
و روایت کننده هــای خوبی در اشــل 
فیلــم کوتاه پیدا کردیــم چراکه زمان 
کم داستان گویی خلاقیت بیشتری را 
می طلبید. حجم بالای ارائه آثار باعث 

آزمون ها و خطاهای بسیاری شد و طبعا 
ما فیلمسازهای خوب و برجسته ای را 

به بدنه سینما معرفی کردیم.
آیا حضور سلبریتی ها را در فیلم 

کوتاه موثر می دانید؟
عمدتا آرزوی ما در گذشــته این 
بود که از سینمای بدنه به ساختار فیلم 
کوتاه افزودنی های مثبتی افزوده شود و 
اکنون با جدی گرفته شدن فیلم کوتاه 
این اتفاق افتاد. اگر شــخص انتخاب 
شده درست و به جا انتخاب شده باشد، 
چه ایرادی دارد که یک سلبریتی باشد 
کمــا اینکه به بار فیلم می افزاید و فیلم 
در نظر مخاطب جدی تر جلوه می کند 
و شــناخت مخاطب نســبت به بدنه 

سینمای کوتاه نیز بیشتر خواهد شد.
به عنوان یک سینماگر از دولت 
بعدی چه انتظــاری دارید؟ چگونه 
می توان سینما را از این حال بدی که 

امروز دچار آن شده نجات داد؟
سینماگر از هر دولت یا سازمانی 
که مشغول کار است، هیچ نمی خواهد 
جــز بودجه درســت و مناســب و 

آزادی بیان و اندیشــه. از دولت بعدی 
ماننــد تمامی دولت هایی که پشــت 
ســر گذاشــتیم چیزی جز حمایت 
علی الخصوص حمایت از فیلمسازان 
مستقل نمی خواهیم، چرا که ما دستمان 
به هیچ جا بند نیســت و اغلب مخارج 
ســاخت فیلم های ما ســرمایه های 

شخصی و تمام دارایی مان است.
حال و روز سینمای بعد از کرونا 

را چگونه پیش بینی می کنید؟
کرونا به سینما مانند مشاغل دیگر 
آسیب های هنگفتی وارد کرد. احساس 
می کنم اکران های آنلایــن مردم را از 
سینما و حس علاقه مندی به پرده سینما 
دور کرد، چــرا که همه یاد گرفتند در 

منزل خود با کلیک یک دکمه می توانند 
دســته جمعی فیلم مورد نظر را ببینند 
و هرجا که دلشان بخواهد فیلم را نگه 

دارند و…
این مساله حرمت سینما را زیر پا 
گذاشــت و من چندان علاقه ای به آن 
ندارم. دلم می خواهد به روزهای پیش 
از کرونا برگردیم، اگرچه می دانم کمی 
خودخواهانه است و تکنولوژی را باید 
پذیرفــت، اما تمامی زحمات ما وقتی 
معنی پیدا می کند که بــرای اولین بار 
روی پــرده نقره ای به نمایش دربیاید. 
همچنین امیدوارم هیچکداممان بیکار 
نمانیم، چراکه بیکاری برای هنرمند از 

هر دردی وحشتناک تر است.

گروه ســینما و تلویزیون-فیلم 
ســینمایی »گودزیلا در برابر کونگ« 
با گذشــت مدت قابل توجهی از زمان 
اکران، توانست به جمع فیلم های صد 

میلیون دلاری گیشه آمریکا بپیوندد.
در حالــی کــه مدت زیــادی از 
اکران فیلــم »گودزیلا در برابر کونگ« 
می گذرد، این فیلم توانست مرز فروش 
۱۰۰ میلیون دلاری در گیشــه ایالات 

متحده آمریکا را رد کند.
این محصول مشترک کمپانی های 
بــرادران وارنر و لجنــدری، اوایل ماه 
آوریل به صورت همزمان در سینما ها 

و همینطور ســرویس نمایش آنلاین 
HBO Max برای مخاطبان خانگی 
عرضه شــد. با این وجود از این فیلم در 
سینما ها استقبال بیشتری صورت گرفت 
و در افتتاحیــه ۳۲ میلیون دلار فروش 
داشت که رکورد بیشترین فروش یک 
فیلم در دوره کرونا محسوب می شود. 
این فیلم اکنون با گذشــت ۱۲ هفته از 
شــروع اکران، توانســت از رقم ۱۰۰ 

میلیون دلار فروش عبور کند.
»گودزیــلا در برابــر کونــگ« 
دومیــن فیلم در دوران کروناســت که 
توانســته به چنین رقم فروشی برسد. 

فیلم ســینمایی »یک مکان ساکت ۲« 
که در روز یادبود آمریکا اکران شــد، با 
گذشت ۱۵ روز توانسته به فروش ۱۰۰ 
میلیون دلاری دست پیدا کند. این فیلم 
به کارگردانی جان کرازینسکی و نقش 
آفرینی امیلی بلانت، تا کنون در گیشه 
داخلی آمریکا ۱۲۵ میلیون دلار فروخته 
اســت. بر خلاف »گودزیلا« تنها جایی 
که سینمارو ها می توانستند این فیلم را 
تماشا کنند، سینما بوده است. البته این 
فیلم ۴۵ روز پس از نمایش در سینماها، 
برای مشــترکان پارامونــت پلاس در 

دسترس قرار خواهد گرفت.

»یک مکان ساکت ۲« به تازگی در 
گیشه کره جنوبی اکران شده و در اولین 
هفته توانسته در صدر گیشه این کشور 
قرار بگیرد. طبق آمار هایی که منتشــر 
شــده، این فیلــم ۲.۴۳ میلیون دلار در 
گیشه پایان هفته فروخته و با احتساب 
فروش پنــج روزه، فروش این فیلم به 

۳.۳۶ میلیون دلار افزایش پیدا می کند.
در گیشــه آمریکا هم »یک مکان 
ســاکت ۲« بــا فیلم اکشــن و کمدی 
»محافظ همسر هیتمن« رقابت می کرد 
که در نهایت صدر جدول فروش را به 

آن واگذار کرد.

مروری بر سریال این شب های شبکه سه؛

  »کلبه ای در مه« در ادامه 
جذابتر می شود

حسام محمودی بازیگر سینما و تلویزیون از بازی در سریال »کلبه ای در مه« و جزئیات جالب این مجموعه 
در قسمت های آینده گفت.

ســریال کلبــه ای در مه یک ســریال ویژه ای اســت؛ از ایــن جهت ویژه به حســاب می آید که 
بــه یــک دوره تاریخی خاص اشــاره می کند و نیاز بــه طراحی لباس و صحنــه وجود دارد. 
مثل خیلی از ســریال هایی که امروز ســاخته می شــود فقــط در یک آپارتمــان کار را انجام 
نشــده اســت. باید به ســعید پروینی تبریک گفت که این پــروژه را بــرای کار انتخاب کرد.

گــروه ســینما و تلویزیون-
انتخابات یک فرایند سیاســی است 
که با مشترک اجتماعی رقم می خورد. 
ایــن رویداد جــذاب مــورد توجه 
کارگردان های بســیاری قرار گرفته و 
به همین دلیل فیلم های جالبی درباره 
آن ساخته شده است. انتخابات به یک 
فرایند تصمیم گیری گفته می شود که 
براساس نقشه راه آن بسیاری از مردم 
می توانند در تعیین سرنوشــت خود 

تاثیرگذار باشند. 
از قرن هفدهــم تا همین امروز 
بســیاری از مردم کشورهای جهان با 
کمک انتخابات تصمیم های کلیدی 
و حیاتی جذابی برای سرنوشت خود 
گرفته اند. این روزها که بحث انتخابات 
ریاست جمهوری در ایران داغ شده، 
فرصتی فراهم شــده تا تعــدادی از 
بهترین فیلم هــای درباره انتخابات را 
تماشا کنید. فیلم هایی که روایت های 
جذابــی از درگیری های سیاســی به 

همراه دارند.
انتخابات

نمره منتقدان: ۹۲ از ۱۰۰
فیلم »انتخابات« که در سال ۱۹۹۹ 
اکران شد یکی از ساده ترین فیلم هایی 
است که سیاست و انتخابات را برای 
تماشــاگر نوجــوان و جوان توضیح 
می دهد. بنابراین تماشــای این فیلم 
بــرای نوجوانانی که دوســت دارند 
درک بهتری از فضای سیاست داشته 
باشند، ضروری به نظر می رسد. تصویر 

هوشمندانه ای که این فیلم از بازی های 
سیاسی و رســوایی های پشت پرده 
جهان سیاســت ارائه می کند احتمالا 
یکــی از خیره کننده ترین نمونه های 
ممکن اســت. »انتخابات« همه آن چه 
در جهــان سیاســت در بســیاری از 
کشــورهای جهان رخ می دهد را در 

حیاط یک دبیرستان روایت می کند.
خلاصه داســتان: یــک معلم 
دبیرستان تصمیم می گیرد در انتخابات 
مدرسه با دانش آموزان همکاری کند اما 
این تصمیم زندگی شخصی او را دچار 
چالش های متعددی می کند. او باید با 
دختــری تمامیت خواه مبارزه کند که 
نه تنها به پیروزی در انتخابات مدرسه 
فکر می کند بلکه می خواهد سرپرستی 
جدی برای ســایر همکلاسی هایش 

باشد.
سگ را بجنبان

نمره منتقدان: ۸۵ از ۱۰۰
»سگ را بجنبان« به عنوان یکی از 

جذاب ترین کمدی سیاسی های تاریخ 
هالیوود نه تنها یکی از بهترین فیلم هایی 
است که رســوایی های سیاسی را به 
تصویر می کشد بلکه یکی از بهترین 
فیلم هایی اســت که درباره انتخابات 
ریاست جمهوری ساخته شده است. 
این فیلم به خوبی نشــان می دهد که 
چگونه رســانه ها نقش بیشــتری از 
سیاستمداران در موفقیت آن ها دارند 
و این رسانه ها هســتند که می توانند 
بازی های سیاسی را به بهترین شکل 
ممکن مدیریت کنند. »سگ را بجنبان« 
تماشــاگرش را به تامل بیشتر درباره 
اخبار رســانه ها دعوت می کند و در 
رسیدن به هدف اصلی اش یعنی ایجاد 
شــک و تردید در ذهن تماشاگر هم 

موفق است.
خلاصــه داســتان : یکــی از 
طرفداران قدرتمنــد رییس جمهور 
در آستانه  برگزاری انتخابات ریاست 
جمهوری در ایــالات متحده با یک 

تهیه کننده هالیوودی تماس می گیرد. 
آن ها باید یک جنگ رســانه ای بزرگ 
را آغاز کنند تا ذهنیت مردم از ســوی 
پرونده رسوایی جنسی رییس جمهور 

فاصله بگیرد.
نیمه ماه مارس

نمره منتقدان: ۸۳ از ۱۰۰
برای افرادی که دوســت دارند 
پشــت صحنه واقعــی درگیری های 
سیاســی در ایالات متحــده را درک 
کنند شاید فیلم »نیمه ماه مارس« یک 
انتخاب بی بدیل و جذاب باشد. فیلمی 
که جرج کلونی، بازیگر شناخته شده، 
نه تنهــا در آن هنرنمایــی کرده بلکه 
وظیفــه کارگردانی و تهیه کنندگی آن 
را هم برعهده داشــته است. این فیلم 
جدی و صریح در تحت تاثیر قراردادن 
تماشاگرش بی تعارف ظاهر می شود و 
به همین دلیل نفس او را در سینه حبس 
می کند. جرج کلونی و رایان گاسلینگ 
تنها بازیگران شناخته شــده »نیمه ماه 

مارس« نیســتند و ایــون ریچل وود، 
ماریســا تومه، پل جیاماتی و جفری 
رایــت هــم در این فیلــم هنرنمایی 

می کنند.
خلاصه داســتان؛ یک جوان 
ایده آل گــرا کــه درک پختــه ای از 
واقعیت های دنیای سیاســت ندارد، 
عضو ستاد تبلیغات انتخابات ریاست 
جمهوری می شــود. او که رویاهای 
عظیمــی برای پیشــرفت آمریکا در 
ذهنش پرورانده خیلــی زود متوجه 
می شود که سیاست آمریکایی اساسا 
فضایی برای پیشــرفت کشــور به او 
نمی دهد و این واقعیت تلخ حواشــی 

بسیاری برای او به همراه دارد.
لانگ شات

نمره منتقدان: ۸۱ از ۱۰۰
یکی از فیلم های جذاب پیرامون 
انتخابات که داستانی کمدی را روایت 
می کند. شــارلیز ترون و سث روگن 
که هر کدام بیشتر در فیلم های درام و 

کمدی دیده شده اند در این کمدی درام 
حضور پیدا کرده اند تا فیلمی پرستاره 
را تماشا کنیم. »لانگ شات« به شکل 
جذابی به سیاست های پشت پرده در 
فرایندهای انتخاباتی اشاره می کند و به 
همین دلیل یکی از بهترین فیلم هایی 
اســت که می توانید درباره انتخابات 

تماشا کنید.
خلاصه داستان: روزنامه نگاری 
به نام فرد فلرســکی بــا معلم دوران 
کودکــی اش، شــارلوت فیلد مواجه 
می شــود. شــارلوت حالا وزیر امور 
خارجــه آمریکا شــده و می خواهد 
بــرای انتخابات ریاســت جمهوری 
آماده شــود. بنابراین شارلوت از فرد 
می خواهد تا متن ســخنرانی هایش را 
بنویســد. این آغاز همکاری دوباره 

آن ها است.
رقیب

نمره منتقدان: ۷۶ از ۱۰۰
فیلم »رقیب« بــه عنوان یکی از 

جذاب تریــن فیلم هایی که داســتان 
رقابت بــرای انتخابــات به تصویر 
می کشد، سرنوشت جالبی دارد. وقتی 
راد لوری، کارگردان فیلم »رقیب«، از 
جوان آلن، بازیگر اصلی فیلم »رقیب«، 
دعوت کرد تا یک جایزه ســینمایی 
دریافت کند، لوری به بازیگر محبوب 
دهه ۹۰ میلادی گفت که دوست دارد 
فیلم دیگری بسازد تا باز هم آلن را در 
کنار بهترین بازیگران تماشا کند. آلن 
به لوری پاســخ داد کــه اگر او چنین 
فیلمی را بسازد با افتخار این پیشنهاد 
را می پذیرد. بنابراین راد لوری خیلی 
ســریع روی نگارش فیلم نامه جدید 
کار کــرد و نتیجه آن فیلم »رقیب« بود 
که یکی از بهترین فیلم های سیاســی 

آمریکا است.
خلاصه داستان: ســناتور لین 
هانســون از مهره های جدی سیاست 
آمریــکا برای دســت یابی به جایگاه 
معاونت ریاســت جمهوری است. او 

که روز بــه روز به این مقام نزدیک تر 
شــده با یک رســوایی بزرگ روبرو 
می شــود. اطلاعاتی از گذشته  تاریک 
لین هانســون برملا می شود و آینده او 

سیاه تر از همیشه به نظر می رسد.
سست عنصر

نمره منتقدان: ۴۷ از ۱۰۰
تقریبا هر چهار ســال یک بار که 
بحث انتخابات ریاســت جمهوری 
در آمریــکا داغ می شــود، نوبــت به 
فیلم هایــی با موضوعات سیاســی 
می رسد تا خودشــان را مطرح کنند 
و فیلم »سســت عنصر« یکی از همین 
عناوین است که در ژانر کمدی هم قرار 
می گیرد. این فیلم که استیو کارل ستاره 
ســریال »اداره« را در نقش اصلی اش 
در اختیار دارد، یک کمدی واقع گرا و 
سیاسی است که شاید هر تماشاگری 
را تحــت تاثیر قرار ندهد. با این حال 
اگر دوســت دارید با فضای سیاسی 
ایالات متحده در ســطوح پایین تر آن 
آشنا شوید، شاید فیلم »سست عنصر« 
انتخاب خوبی باشد. تماشای این فیلم 
در ایــن روزها هم هیجان انگیز به نظر 

می رسد.
خلاصه داســتان: یــک فعال 
سیاســی تلاش می کند در انتخابات 
شهرداری یک شــهر کوچک برنده 
شود. اما او برای پیروزی در این رقابت 
باید با یک افســر نظامی بازنشســته 
رقابت کند که بدون شــک وضعیت 

بهتری از او دارد.

بهترین فیلم ها درباره انتخابات

نوشین معراجی؛ جایزه بهترین فیلم از انجمن فیلم مسکو

چیزی نمی خواهیم جز بودجه مناسب و آزادی بیان

»گودزیلا در برابر کونگ« به جمع صد میلیون دلاری ها پیوست
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